АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  БЛАГОВЕЩЕНСКА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
	от
	27.05.2014

	                        № 20/2

О внесении изменения в Порядок санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений, лицевые
счета которым открыты в финансовом управлении администрации города
Благовещенска, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1
и пунктом 1 статьи 78.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденный приказом финансового управления администрации

г. Благовещенска от 05.05.2014 № 19

В целях упорядочения работы финансового управления администрации города Благовещенска

п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в Порядок санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений, лицевые счета которым открыты в финансовом управлении администрации города Благовещенска, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденный приказом финансового управления администрации города Благовещенска от 05.05.2014 № 19, следующее изменение:

1.1. Пункт 16 изложить в новой редакции:

«16. В случае оплаты кредиторской задолженности учреждение предоставляет в курирующий отдел вместе с документами, указанными в абзацах 1пунктов 7, 12 настоящего Порядка:

- акт сверки взаимных расчетов с поставщиком (исполнителем, подрядчиком) за поставленный товар, выполненные работы или оказанные услуги;

- муниципальный контракт (гражданско-правовой договор) и (или) счет (счет-фактура).».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                           Н.Э.Тришина